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3A
14 3A]IJT]4TA HA XI4BOTHA GPE.qUHA
O44enenre sa yp6aHnsaM, apx[reKrypa,

rpaAexH[[lTBO U 3a[uT14Ta Ha XUBOTHaTa CpeAuHa
Bp. 1 1 -2541 4 oA 29.08.2024 roA.

I-eerenrja

Bps ocxoea Ia-.{L9!-Q5 craa (6) on 3axoxor3a xnBorHara cpeAuHa (cn.s xa pM
6p:53/2005, 91t2005, 24t2007, 159/Ob, 83/2009, 48t2010, 124t10, 51t11, 123t12,93/13,
187113,42114 44115,129t15, 192115,39/16, 99/18, 89122 n 17j122), Onulruna t-eerenuja xa
4en 29.08.2 024 rognaa. .qoHece

O4nyxa 3a HecnpoBe4yBalbe Ha crparerrcra oqeHa

1' 3a nnaucKl4ol rg[yMeHr Vp6anracruLrKr4 npoeKT aou onQar na yp6anucl4r1Kr nnaHsa rsrpagoa Ha Hoe-19(2_0]^kY 4at9[yB9n, npr4KnyqeH BoF, u'noea (6Tc 10(20)/0,4kV;
800(1250)kV na KII 739,732,72g,72d,72.611',72dD,725,724,72g,707, rci)-ruq, rcg,694, 693, 692, 654,_651, 650, 642, 633, 631, 113g, 1130 n'1129 ro illoran, onuruHaI-earenuja corrlacHo Saxonor sa yp6anucruqKo nflaHilpaibe co rex.6p. OZOl-7gT oA aBrycr29?!.:yl. uapa6orex o4 ,[pyurrBo 3a npoeKrrpaFbe, uHxeHepilHr, npoMer h ycnyrn
,,KBA,4AP,, 4oo cronje, He e norpeOno e fla'ce cnpoBeAe'crpareihcKa oqeHa Haanrjanuero Bp3 xnBorHara cpeAnHa corflacHo qnes 65 o4 3axonor 3a xuBorHara cpe4uHa.

2. o4nyxara 3aeAHo co eopruynapure 3a onpeAenyBalbe Ha norpe6ara o4
cnpoBerqyBabe oAHocHo HecnpoBe4yBabe Ha crparerucKa olleHa ce o6jaeyaa Ha ee6crpaHara Ha Onurruua l-earenrja Ha cneAHara ae6 agpeca: \n /w.gevgetila.gbv.mf.

3. cornacno Kprrept4yMure 3a onpeAenyBaFbe Ha roa Aaflu eAeH nflaHcKil,qoKyMeHT
uua anujanre Bp3 xt4BorHara cpeAuHa oA qneH 65 crae (4) og 3axonor 3a xuBorHa
cpeAuHa I,l Bp3 ocHoBa Ha noAaroLlilre oA llpunor 2 xa r]paeu.nHilKor sa $opn/lara,coApxrHara r o6paaeqor Ha oAnyKara sa cnpoBeAyBabe oAHocHo HecnpoBe.qyBalbe HacrparerilcKa oqeHa n Ha $opruynaprare 3a norpe6ara oA cnpoBeAyBalbe oAHocHo
HecnpoBeAyBabe Ha crparerilcKa oqeHa AoHecyBalbero Ha nnaHcKl4or AotryMeHTvp6anucrrvKr npoeKr aon on$ar na ypoanracTl4qKu nnar sa usrpa46a Ha HoB 10(20) kv
!?Ie[yBoA' npuKnyqeH BoA 14 Hoea K6TC 10(20)l0,4kV; 900(1250)kv na Kn 73g, 7d2,72g,
729, 72611, 72612, 725, 724, 723, 707, 705, 704, 703,' 694,'693, 

',6g2, 
654, 651, 650, 642,633,631, 1138' 1130 n 1129 KO Moux, onruruHa l-earenuja, corracHo SaroHor eayp6aHrcruvKo nnaHnpabe HeMa Aa uMa enujaxre Bp3 Xr4BOTHara cpeAuHa.

4. Bnrajauraero Bp3 HacefleHuero r qoBeKoBoro s4paeje e MuHuManHo vt

:?ryMapn}tao' Bnrjau[ero Bp3 KBaflr4reror na an,t6uetrarHhor aoi4yx, ennjanrero eps
KBaflUreror Ha noBpuIl4HCKUTe U noA3eMHnre BoA14, Anujannero Bp3 noqBara,- anujanrero
noBp3aHO CO ynpaByBalbe co ornaA ce ucro raKa MrHilManHV u 3aHeMapnr4ar. J-losrrueuuanujaauja ke unaa Bp3 cor.$40-eKOHOMCKara cocroj6a Ha HacefleHilero.

5. [1po,aa oBaa o.qnyKa Moxe iqa ce noAHece xan6a Ao Mr4Hr4cr(
cpe,qr4Ha u npocropHo nflaHupaHre Bo poK oA 15 4ena oA lqeHor Ha

3a x[BoTHa
lbe Ha

earenuja

1e*'d

Onurnna fearenr,rjalMunicipality of Gevgelija
,Qr,rrvurrap Bnaxoa 4, 1480 l-eerenraja- peny6nuxa CeeLpia Mare4oxrajarer.++36e3421sl4s,**iass+oires3lcenirarrl ..sesd{2roeddidilrJk-i6#;;;.fti;.+s8e34211211(Kabiner)

e-mait:kabinet@gevgelija.gov.mk
gevgetijao@t.mk

www.gevgelija.gov.mk
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Податоци за органот кој го изработува планскиот документ 

Назив на 
планскиот 
документ 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 
изградба на нов 10(20) kV далекувод, приклучен вод и нова 

КБТС 10(20)/0,4kV; 800(1250)kV на КП 738, 732, 728, 729, 726/1, 
726/2, 725, 724, 723, 707, 705, 704, 703, 694, 693, 692, 654, 651, 

650, 642, 633, 631, 1138, 1130 и 1129 КО Моин, општина 
Гевгелија 

Орган надлежен за 
изработка на 
планскиот 
документ 

Друштво за проектирање, инженеринг, проемт и услуги 
,,КВАДАР,, доо Скопје 

Орган надлежен за 
донесување на 
планскиот 
документ 

Општина Гевгелија 

 

Податоци за изработувачот на планскиот документ 

Име на лицето 
овластено за 
подготвување на 
планскиот 
документ 

Биљана Петрова, диа бр. овл. 0.0435 

Назив на 
работното место 

Планер 

Контакт податоци 
за лицето 075/408-060 
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Основни податоци за планскиот документ 

Од што произлегува донесувањето на планскиот документ? (пр. законска 
обврска или друга одредба) 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на нов 10(20) kV 
далекувод, приклучен вод и нова КБТС 10(20)/0,4kV; 800(1250)kV на КП 738, 732, 728, 
729, 726/1, 726/2, 725, 724, 723, 707, 705, 704, 703, 694, 693, 692, 654, 651, 650, 642, 
633, 631, 1138, 1130 и 1129 КО Моин, општина Гевгелија се изработува врз основа на 
член 58, став (6) од Законот за урбанистичко планирање („Сл. Весник на РСМ“ бр. 
32/20 и 111/93) и член 62 од Правилникот за урбанистичко планирање („Сл. Весник на 
РСМ“ бр. 225/20, 219/21 и 104/22) во однос на содржината. 
Дали се донесува нов плански документ или се вршат измени на постојниот? 

Да Х 
Не  

Доколку се врши измена на постоечки плански документ наведете го називот на 
стариот плански документ и причините за негово изменување? 
Предметниот плански опфат досега не бил опфатен со важечки урбанистички план, 
урбанистичко-планска документација или општ акт. 
Дали планскиот документ опфаќа област определена со член 65 став 2 од 
Законот за животна средина? Доколку одговорот е ДА наведете ја областа. 
ДА – енергетика. 
Дали планскиот документ е определен со уредбата за стратегиите, плановите и 
програмите, вклучувајќи ги и промените на тие стратегии, планоvи и програми, 
за кои задолжително се спроведува постапка за оцена на нивното влијание врз 
животната средина и врз животот и здравјето на луѓето. Доколку е определен 
наведете ја точката и алинејата под која е определен. (пр. член 3, точка 1, алинеја 
5) 
 

Да √ 
Не  

Член: 65 Точка: 2 
Алинеја: / 

 
Дали со планскиот документ се планира реализирање на проект што е 
предвиден со Уредбата за определување на проектите и критериумите врз 
основа на кои се утврдува потребата за спроведување на постапка за оцена на 
влијанието врз животната средина. Доколку одговорот е позитивен наведете за 
каков проект станува збор. 
Не. 
Дали планскиот документ опфаќа користење на мала област од локално 
значење како што е определено со член 65 став 3 од Законот за животна 
средина. Доколку одговорот е ДА, наведете ја површината на областа и 
нејзиното значење. 
Предметниот проектен опфат се наоѓа во Општина Гевгелија, во близина на с. Моин. 
Должината на новопланираната траса е cca 970 m’, а п овршината на опфатот 
изнесува 12.057,62m². 
Проектниот опфат зафаќа делови од катастарските парцели со број: 738, 732, 728, 
729, 726/1, 726/2, 725, 724, 723, 707, 705, 704, 703, 694, 693, 692, 654, 651, 650, 642, 
633, 631, 1138, 1130 и 1129, КО Моин, Општина Гевгелија. 
Земјиштето е со катастарска култура ниви, пасишта, градежно неизградено земјиште, 
камењари, градежно изградено земјиште итн. во државна и приватна сопственост. 
Да се наведе целта на донесување на планскиот документ и да се опише 
клучната одлука која ќе се донесе. 
Крајна цел на овој урбанистички проект е изградба на нов вод за приклучок на 
електроенергетскиот систем на новопредвидена компактно - бетонска трафостаница 
КБТС 10(20)/0,4 kV предвидена за напојување на монтажно - демонтажни оранжерии. 



3 
 

Потребно е да се предвиди траса за подземен кабел од околу 410m’ и воздушен вод 
од околу 550 m со површини за градење на 8 бетонски столбови и една КБТС 
10(20)/0.4 kV, 800 kVA, се’ во согласност со важечките технички прописи од 
соодветната област. 
Класа на намена на градбите е: Е1.8 - инфраструктури за пренос на електрична 
енергија. 
Предмет на планскиот документ. (пр. транспорт, планирање на просторот и сл.) 
Планирање на просторот.  
Периодот за донесување на планскиот документ. 
/ 
Предвидено ревидирање на планскиот документ. Доколку е предвидено 
ревидирање, на колку години? 
/ 
Простор или област опфатени со планскиот документ. (пр. географска област, 
добро е да се прикачи мапа) 
Проектниот опфат со површина од 12.057,62m² е лоциран во КО Моин, општина 
Гевгелија. Дел од проектниот опфат е во границите на планскиот опфат на УПС Моин, 
општина Гевгелија. За останатиот дел од опфатот главна основа за планирање 
претставуваат Условите за планирање кои произлегуваат од ППРСМ. 
Должината на новопланираната траса е cca 970 m’. 
Почетна точка на воздушниот вод е постоечки столб бетонски столб лоциран на КП 
бр.732, КО Моин, општина Гевгелија. 
Крајна точка е новопланирана КБТС 10(20)/0.4 kV, 800 kVA предвидена на КП бр.642, 
КО Моин, општина Гевгелија. 
Проектниот опфат зафаќа делови од катастарските парцели со број 738, 732, 728, 729, 
726/1, 726/2, 725, 724, 723, 707, 705, 704, 703, 694, 693, 692, 654, 651, 650, 642, 633, 
631, 1138, 1130 и 1129 во КО Моин, општина Гевгелија.  

 
Целите и/или предлог целите што треба да се постигнат со реализирањето на 
планскиот документ и дали истите се содржани во акт или документ. 

Да √ 
Не  

Дали е приложена копија од целите? 
Да  

Не √ 
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Резиме на влијанијата врз животната средина 
(Да се определи дали имплементацијата на планскиот документ ќе предизвика 
значително влијание врз животната средина, потребно е да ги пополните 
прашањата кои следат подолу како водич за определување на значителното 
влијание на ефектите врз животната средина, а кои се во согласност со Уредбата 
за критериумите врз основа на кои се донесуваат одлуките дали определени 
плански документи би можеле да имаат значително влијание врз животната 
средина и здравјето на луѓето.) 

Потенцијалните влијанија врз животната средина од планскиот документ можат да 
настанат од несоодветно управување со отпадот, природни катастрофи или човечко 
невнимание. 

Веројатноста, 
времетраењето, 
фреквентноста и 
повратноста на 
влијанијата; 

Овие влијанија се оценуваат како можни, локални, 
повратни и неповратни, краткорочни влијанија.  

Кумулативната природа на 
влијанијата врз животната 
средина и животот и 
здравјето на луѓето 

Не се очекуваат кумулативни влијанија врз животот и 
здравјето на луѓето. 

Прекугранична природа на 
влијанијата; 

Нема. 

Ризиците по животот и 
здравјето на луѓето и 
животната средина (пр. 
како резултат на несреќи); 

Опасност од ризици врз здравјето на луѓето или 
животната средина  може да се јават како резултат на 
несреќи, пожари и хаварии. 

Опсег и просторниот обем 
на влијанијата (географска 
област и големината на 
популацијата која ќе биде 
засегната). 

Според податоците од Пописот на населението, 
домаќинствата и становите спроведен во 2021 год. 
вкупниот број на жители во општината Гевгелија на чиј 
простор се наоѓа предметната локација, изнесува 
21.582 жители. 

Потенцијалните економски и социјални влијанија кои би ги предизвикал 
планскиот документ како што се: 

Со планскиот документ се предвидува изградба на инфраструктурен вод за приклучок 
на стопански комплекс на електрична мрежа, како таков нема посебни економски и 
социјални влијанија. 

Вредноста и ранливоста на областа која ќе биде засегната со донесување на 
планскиот документ: 

Посебни природни 
карактеристики или 
културно наследство 

Согласно Студијата за заштита на природното 
наследство, изработена за потребите на Просторниот 
план на Република Македонија, на просторот кој е 
предмет на разработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за изградба на нов 10(20) 
kV далекувод, приклучен вод и нова КБТС 10(20)/0,4kV; 
800(1250)kV на КП 738, 732, 728, 729, 726/1, 726/2, 725, 
724, 723, 707, 705, 704, 703, 694, 693, 692, 654, 651, 
650, 642, 633, 631, 1138, 1130 и 1129 КО Моин, општина 
Гевгелија нема регистрирано ниту евидентирано 
природно наследство. 
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Надминувањата на 
стандардите за квалитет 
на животната средина или 
граничните вредности 

Од предвидените плански содржини не се очекува 
надминување на стандардите за квалитет на животната 
средина, ниту пак на граничните вредности. 

Интензивна употреба на 
земјиштето 

Во границите на планскиот опфат земјиштето е со 
катастарска култура ниви, пасишта, градежно 
неизградено земјиште, камењари, градежно изградено 
земјиште итн. во државна и приватна сопственост. 

Влијанијата врз областите 
или пејсажите кои имаат 
признат статус на 
национални или 
меѓународни заштитени 
подрачја. 

Согласно Законот за просторно и урбанистичко 
планирање во просторните и урбанистички планови, 
врз основа на документацијата за недвижното културно 
наследство, задолжително се утврдуваат плански 
мерки за заштита на спомениците на културата, како и 
насоки за определување на режимот на нивната 
заштита. 

Објаснете го степенот до кој планскиот документ поставува рамка за 
спроведување на проекти и други активности, во однос на локацијата, 
природата, големината и условите за работа или според одредувањето на 
ресурсите: 
Со планскиот документ се предвидува изградба на индустирски инфраструктурни 
објекти за кои не е предвидено спроведување на постапка за ОВЖС(EIA)-оцена на 
влијанието врз животната средина. 

Објаснете ја околината во близина на проектот односно активноста која се 
планира да се спроведе со планскиот документ од аспект на можни влијанија врз 
животната средина. (пр. планот предвидува изградба на резиденцијални објекти 
во близина на индустриска зона, објаснете дали индустриската зона ќе има 
влијание врз животната средина на планираните резиденцијални проекти): 
Во близина на планскиот опфат нема резиденцијални објекти.  

Објаснете ја важноста на планскиот документ за вклучување на аспектот на 
заштита на животната средина особено во поглед на промовирањето на 
одржливиот развој: 
(Да се наведе дали обемот на планскиот документ придонесува кон одржливоста 
и намалување на еколошките проблеми. Пр. еден инфраструктурен план може да 
има поголеми влијанија врз животната средина отколку некој образовен план на 
наставните планови) 
Урбанистичката документација треба да обезбеди рационално искористување на 
планираните површини за одредени намени. Неопходно е согледување на реалните 
капацитети на постојната инфраструктура за обезбедување на потребите на градбите 
во рамки на планскиот опфат. 

Кои еколошки проблеми се релевантни за планскиот документ. Опишете зошто 
истите се релевантни и опишете ја нивната природа и сериозност. 
(Објаснете ги проблемите кои спроведувањето на планскиот документ може да 
ги предизвика или да доведе до нивно зголемување, проблемите кои може да го 
забават неговото спроведување, како и проблеми кои спроведувањето на 
планскиот документ може да ги реши или намали.) 
Неправилно управување со отпадот може да доведат до загадување на животната 
средина и здравјето на човекот. 

Објаснете како планскиот документ кој е предмет на разгледување е поврзан со 
друг/и плански документ/и во хиерархијата на планирање. Наведете го називот 
на тој/тие плански документ/и и наведете ги клучните влијанија на тие плански 



AoKyMeHT}l Bp3 x],lBoTHara cpeguHa.Onpegenere rr pa3ntaKrTe Bo KIyqHlTe ogny1]l
UITO Ge HOGaT CO npeAMeTHHOT nIlaHCKlr AOr(yMeHT r ApyrxTe nnaHcKl4 AOKyMeHTIt KOlt
6une unu rte 6ragar npegMer Ha oqeHa.
Oaoj nnan e noBp3aH co:

. flpocropeH nnaH na PM;
o flEAl-l sa onrurhHa l-eerennja;
. HaqnoHaneH nflaH 3a ynpaByBabe co orna,q;
. HaqroxanHa crpareruja sa eKoHoMCKt4 pasaoj na PM 1998;
o HaqnoxanHa crpareruja sa oApxnuB paaeoj;
. Brop HaquoHaneH eKonouJKt4 aKL[4oHeH nnan ua PM;
. Crpareruja sa no,qfiralbe xa jaexara cBecr Bo xt4BorHara cpe,qtaHa;
. Crparernjasa MoHr4ropt4Hr Ha xnBorHara cpeAilHa.

fioronxy norenqujanxrre enrjanuja na KnyqH]4re oAnyKH Bo nnaHcKt4or AoKyMeHr
ee(e 6une npeAMer Ha oqeHa unr eerie 6une pasrneAaHu Bo Apyru nraHcrtl
AoKyMeHrH ao nexoja nopaHeulHa $asa, pesrarurapajre rH rnaBHure 3aKnyqoqH Ha raa
olleHa lt KaKo rue 3aKnyqoqil ce KopucreHr Bo npoqecor Ha oAnyqyBa]be. Onuuere
AanH nperxoxoAHo cnpoBeEeHara oqeHKa e HanpaBeHa comacHo najnosure
cosxaxrja ea enujanujara eps xl4BorHara cpeA[Ha co qen Aa Moxe Hcrara Aa ce
KOp14CT1,! BO npoqecor Ha yceojyeaue Ha nocroeqKror nraHcKl4 AoKyMeHT.
On$aror He 6rn pasrne,qyBaH Bo Apyr nnaHcKr4 ,qoKyMeHT v 3a ucr'lor HeMa nperxoAHo
cnpoBeAeHo cTparerilcKa oLleHa.

fioxonry noreaqujannure enrjanraja og KryqHara o.qnyxa eo oeoj nnaHcKn.qoKyMeHT
ke 6uge oqeHera eo neroja noAoqHexna Saaa Ha nnaHupalbe Ha noHHcKo Hr4Bo,
HaBeAere raxo lie o6es6egure enrajanrjara uro ce yrBp.qeHH Bo oBaa $asa xa
AOHeCyBalbe Ha nraHcKl{or }qoKyMeHT Aa Ce 3eMar BO npe,qB[A np]r Hocebero Ha
o.qnyKara Bo noAoqHexHara Sasa (np. ce cnpoBeAyBa crparerr,lcKa oqeHa Ha
yp6anrcrr,rqKr nnaH eo xoj ce npeABrAyBa [3rpa6a na o6jerr xoj nognexu na
nocranKa Ha oqeHa na enujanuero Bp3 xl4BorHara cpeguna).
Cornacno 3axonor 3a xt4BorHa cpe4uHa u Ype46ara 3a onpe4enyBaH,e Ha KpilrepnyMure
Bp3 ocHoBa Ha Kola ce yrBp4yBa norpe6ara 3a cnpoBeAyBaHre Ha nocranKara 3a oLleHKa Ha
anrjaHujara Bp3 xt4BorHara cperqr4Ha norpe6xo e Aa ce yrBp4l4 norpe6a sa cnpoBe,qyBabe
Ha nocranKa 3a oqeHKa Ha enujanuero Ha npoeKror Bp3 xr4BorHara cpe4uHa. l1orpe6ara oA
oqeHa ua anujaHrajara Bp3 xt4BorHara cpe.qilHa ja gonecyaa Opraxor Ha ApxaBHara ynpaBa
HaAnexeH sa pa6orrre o4 o6nacra Ha xilBorHara cpeAnHa. Cornacxo 3axonor 3a xilBorHa
cpeA[Ha, KaKo u 3axonor 3a 3alurrra Ha npupo.qara, npaBHLrre vntn $rarvxrre nraqa xoj
Bpuar 4ejnocru finu aKruBHocrn Kot4 ne cnaiaar Bo npoeKr]4re 3a Kou ce cnpoBeiqyBa
nocranKa 3a oqeHa na enrjauuero Bp3 xr4BorHara cpe4ilHa ce AonxHr rqa [3rorBar
Ena6opar sa 3alxrilTa Ha xhBorHara cpegilHa, co qefl Aa ce or]eHta ennjanuero na
gejnocrure vinu aKruBHocrure Bp3 xt4BorHara cpeflHHa, npeA Aa 3anoqHar co
cnpoBeAyBaFbe Ha npoeKToT t4 ucrvol Aa ro rqocTaBaT flo opraHoT HaAnexeH 3a
o4o6pysar+e Ha cnpoBeAyBaFbero Ha npoeKror.

l4sjaeyeaue AeKa noAaroq]4re AaAeHil ao oeoj $oprraynap ce rol{Hr,
BI4CTIAHVTI/| Ll KOM NNCTH il,

OyHxqrja, vue vi npe3ilMe h nornuc ua nuqero xoj
ro Hocl4 nnaHcKl4oT AoKyMeHT BO ilMe Ha OpraHOT

6p.11-25414
,fl aryru : 29.08.2024 ro,quHa
Mecro: l-earenuja
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Peny6rNxa Cenepua Nlaxegorru ja

Mrnnr,rcrepcrBo 3a )r<l.rBorua cpeAHHa
r,l npocTopHo nnaHr,rpatbe

Republika e llacledonis6 sir Veriut

Ministria e Miedisit Jetesor
dhe Planifikimit Hap6sinor.::::j:::::::j:::::t::::i:r1:7t.:i.

CEI{TOP 34 nPOCTOPHO IIIIAH I4PAFLE

SEI(TORI I PLAN]FII{IMIT HAPESINOR.}E NY6fl H KA
QNLUTHHA

Apx.6 p./Nr. Arkivi. y ln-$-17 49 I 2024

Iara/Data:

,{O: OnurrlaHa leBrenuia
Yn. flumurap Bnaxor 6p.4
1480 fesreruria
Peny6runa Cenepua Marce4ouraja

IIPE IMET : I,I:recryrarre
Bpcra: Baru 6p. 11.-25415 o!,10.09.2024
fo,4IaHa

flouuryrauu,

Bo npcra co Baurero 6apame Ha Mr4crreHre

AocraBeHo Ao Mr,ruucrepcrBoro 3a

)I(r4BOTHa CpeAr4Ha V npOCTOpHO

nnaHr4parLe-Cenrop 3a ilpocTopHo
nnaHr4palle noA 6p. YI{1-15-1749/2024 oa
12.A9.2A24 roAr4Ha noBp3aHo co
IOCTANKATA 3A HOCCTbE HA fIJIAHCKATA

AoKyMeHTaqzja Yp6anncu4rrKr4 [poeKT
BOH OII+ar Ha yp6aHucrr4qKr4 rrJraH 3a

rr3rpa[6a Ha HoB 10(20) ItV gareroBoA,
npraKnyqeH BoA w HoBa ITBTC

1OQ}{O,4I{V 800(1250)KV na I{II 6p.738,
I(II 6p. 732,I{il 6p.728,I{II 6p. 729,1{II
6p.726/1, KII 6p. 726/2,ItlI 6p. 725,IKII
6p. 724, I{II 6p. 723,I{il 6p. 707, I{II 6p.
705, KII 6p.704,I{II 6p. 703, IflI 6p.694,
KII 6p. 693, I(II 6p.692,I{II 6p. 654, ItlI
6p. 651, KII 6p. 650, KII 6p. 642,I{II 6p.
533, IflI 6p.631,, KII 6p. 1138, I{II 6p.1130
u I{II 6p. 1129, ItO Moun, - OnmruHa
ferreruja, Be hsBecryBaMe AeKa
corJracHo 3anonor 3a )r([rBorHara cpeAr4Ha

("Cryx6eu secHrit Ha PM" 6p' 531A5,

8U 05, 24107 , 159 108, 83 109 , 48 llA , 124 l1O,
51.111., 123112, 93113, 183113, 187 113, 4211.4,

44115, 129 115, 192 115, 39 116, 99 118 t4 "Cil.
Becsun na PCM" 6p.89122u171,I22)

i MrrraruparBo 3a )rcr,rBorHa cpegr,rHa H flpocropHo [raHr4par6e

DREITUAR: Itomun€s sE Gevgjelise
Rr. Dimitar Vlahov nr.4
1480 Gevgjeli
Republika e Maqedonis€ sd Veriut

tENnA: Njoftim
LIDHIA: Numri juai 11.-254/5 nga
to.o9.2024

Te nderuar,

Ne lidhje me kdrkesdn tuaj p€r mendim
ddrguar Ministrisd se Mjedisit Jetdsor dhe

Planifikimit Hap€sinor Sektori pdr

Planifikim Hap6sinor me numeir UP1-15-

fl49/2}24 nga D.A9.2O24. lidhur me
procedurrin pdr miratimin e

dokumentacionit planifikues pdr
Projektin Urbanistik jasht€ pdrfshirjes
sd planit urbanistik pdr nd€rtimin e njd
linje tE re elektrike 10(20) I{V,
uj6prurdsin lidhes dhe nje I{BT
1O(2O)lO, I{V 800(1250)KV ne PK nr.738,
PIt nr. 732, PK nr. 728, PIt nr. 729, PI{ nr.
72611., PIt nr. 72612, PI( nr. 725, PK nr.
724,PKnr.723, PIt nr.7O7,PK nr.705, PK
nr.7A4, PIt nr.703, PK nr.694,PIt nr.693,
PI( nr. 692,PRnr.654, PIt nr.651, PI{ nr.
650, PK nr.642, PIt nr.633, PIt nr.631, PK
nr. 1138, PIt nr. 1130 dhe KP nr. 1129, I{K
Moin, - I(omuna e Gevgjelisd, ju
njoftojme se, sipas Ligjit per Mjedisin

Jetdsor ("Gazeta Zyrtare e RM" nr 53105,

81,105,24107 ,159 l0B, 83109, 48 110,124110,
5U11, 123 112, 93'113, 183 113, 187 113, 42 114,

44115, 129115, 1921t5, 39116, 99118 dhe
"Gazeta Zyrtare e RMV" nr. 89122 dhe
171,122)

Ministria e Mledisit Jetdsor dhe Planifikimit



Peny6;nara Ceilepua Maregorruja

MruucrepcrBo 3a )r(lrBorHa cpeAHHa
rr npocTopHo nnaHrrparbe

Baurara O4nyr<a sa HecrpoBeAyBarbe Ha

Crparerucrca oltreHa 3a Bnr4iaHr4e Ha

)nr4BorHara cpeAr4Ha 6p. 11-25414 oA

29.08.2024 ro4, u Sopvrynapor 6p. 11-

25414 oA 29.08.2A24 roA.,

MzuucrepcrBoro 3a )Kr4BorHa cpeAr,rHa I4

npocropHo rrnaHr4parbe rra npu$a(a.
O4ryrara 3ae4Ho co Sopvrynapor
3aAonlr{r4TerrHo ce o6janynaar Ha Be6

cTpaHaTa Ha opraHoT r{oi fo noAroTByBa r4

HOCr4 EJraHCnr4OT AOKyMeHT.

Co noqur,

CEI(TOP 3A IIPOCTOPHO INAH I,IPATbF- .i'. 1., rt i,i
SEI{TORIIPLANIFII(IMITHAPESINOR' : :

Republika e Maqedonisd s6 Veriut

Ministria e Miedisit JetEsor
dhe Planifikimit Hap6sinor

Vendimin tuaj per mosrealizimin e

Vlerdsimit Strategjik p6r ndikimin ne

mjedisin jetdsor nr. 11-25414 nga
29.08.2024 dhe formularin nr. 11,-25414

nga 29.08.2024, Ministria e Mjedisit
Jetdsor dhe Planifikimit Hapdsinor i
pranon.
Vendimi sd bashku me formularin duhet
tO publikohen patjetdr nd faqen e

internetit tO organit qe pdrgatit dhe

miraton dokumentin planifikues.

:'*

14:pa6olr,r,r/Perpiloi: Bajpau l-lauuri, cooerur,ru/ keshilltar { 
"' 

**'{
Itourpor u p a,r/ lio ntrollo i :,[aj aua Map r<orcr<a Pu cl'ecxa, .S . l-i.-" pL,

Ilonorunun panotogrl'r'en ua cenlop/ndihmes udheheqes i sektorit
Ogo6pra:r/Miratoi: Nebi Rexhepi, par(oB()Ar.rrer Ha cerrrop/udheheqes sektorl

I(a6nuer Ha Nrr,rHllcrep / Iiabineti i ministrit
Coraaceu / Me pelqim t6: lloce6eu coBe'rHr4r( sa I{a6uuer Ha Mr4Hr4crep/ I{6shilltar i posaq€m i I{abinetit te
Ministrit 

.1...
Husamed AgLrshovski,Tfl
lloce6es corre'l'Hrrr( s'a l{a6user Ha ivrr.rHr,rcrep/ Iieshilltar i posagdm i Iiabinetit te N{inistrit
Nedim Rama

Ogo6pr,r,r/Miratoi: Resmi Ejupi-[p>naBeH cer(perap/Sekretar shtet€ror P- :'_\*=\-l- \

EPl MINISTER
Mexhiti
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